2021 年 6月 12日

チーム代表者の皆様

特定非営利活動法人川崎市サッカー協会

理事長 平 岡  茂

２０２１年度市民サッカー大会（リーグ戦）について（ご案内）

 下記の要項により市民サッカー大会（リーグ戦）を開催します｡

記

１．名  称 市民サッカー大会（リーグ戦）

２．主  催 川崎市民スポーツ室，川崎市サッカー協会

３．後    援 川崎フロンターレ

４．運  営 川崎市サッカー協会 第１種委員会

５．期  日 ２０２１年７月～２０２２年２月（予定）

６．会  場 川崎市営等々力第２グランド、上平間、古市場 他

７．参加資格 川崎市サッカー協会２０２１年度登録チーム｡

       非会員、未登録チームでも川崎市サッカー協会第一種委員会登録規定細則を満たして いる場合は

参加可能。ただし、大会参加費は別途定める金額とする。

８．参 加 費 参加費については、下記のとおり。

所属リーグ・チーム数 参加費

１部 １２チーム（１ブロック）       ３３，０００円／チーム

２部  ９チーム（２ブロック） ２４，０００円／チーム

３部  ６チーム（２ブロック）

      ５チーム（１ブロック）

１９，０００円／チーム

９．参加費の振込

  ２０２１年６月１８日(金)１２時までに、下記口座に必ずＩＤ番号+チーム名で振り込むこと。

☆川崎信用金庫 武蔵小杉支店 普通 口座番号 1156497

     口座名 トクヒ）カワサキシサツカーキヨウカイ（全てカタカナ）

     ☆いかなる理由があっても、締切り後の申し込みは受け付けません｡

１０．日程調整会議【必ず出席して下さい】

日時：２０２１年６月１９日(土)１８：００～ 密を避けるため以下の時間帯で開催

１部 18:00～18:30

２部 18:40～19:10

３部 19:20～19:50

会場：川崎市生涯学習プラザ ４０１大会議室

内容：リーグ戦全試合の日程確定とブロック幹事の決定

☆参加費振込み用紙の控え、写し又は証明できるものを当日持参のこと｡

☆☆☆注意☆☆☆

(1)申し込みをしても、日程調整会議を欠席すると参加は取り消しになります｡

  (2)参加取り消しになった場合、参加費の返金は致しません。

(3)川崎市生涯学習プラザの駐車場は使用できません。

車で来場の際は、最寄のコインパーキングなどをご利用下さい。

  (4)ご不明な点については、第１種委員会 朝比奈、月森、宮岡、荒木までお問い合わせ下さい｡

    電話 朝比奈 xxx－xxxx－xxxx／月森  xxx－xxxx－xxxx

       宮岡  xxx－xxxx－xxxx／荒木  xxx－xxxx－xxxx

2021年度市民サッカー大会（リーグ戦）参加予定チーム

＜１部参加可能チーム＞(12チームの予定)

ソフトサイエンス FC、FCモグロ、ワニとシャンプー、富士通 FIP FC.、住吉 SC、東急サッカー部、

三菱化工機サッカー部、東住吉 SC、ヴィクトワール S.C、CIELO川崎 FC、FC Cuervo、FCT JET'S、

＜２部参加可能チーム＞(18チームの予定)

CAPITAL HEROES、宮内クラブ、SQUADRA 川崎、FC旬季、FC VAMOS、川崎市役所サッカー部、

川崎 SV、日立 FC、味の素 FC、麻生 OB、明治生田 FOX、FC JOKER、ASY.FC、FFC 、ZEON、FUSO、

レイチョル、NEC玉川、

＜３部参加可能チーム＞(19チームの予定)

上記以外のチーム

【チームＩＤ一覧】

登録№ チーム名 登録№ チーム名

10001 旭化成 10045 JFE-TEC

10002 味の素FC 10046 FC JOKER

10003 麻生OB 10047 FCT JET'S

10004 イル・パドリーノ 10050 NEC玉川

10006 川崎SV 10052 Pioneer SC

10007 川崎市役所ｻｯｶｰ部 10068 CIELO川崎FC

10009 F.C 関東 10069 ZEON

10010 キャノン矢向 10070 レイチョル

10013 ｽｷｰｻｰｸﾙ?エトォ 10074 FCモグロ

10014 住吉SC 10076 FC旬季

10016 ソフトサイエンスFC 10082 FCスリートップ

10017 東亜石油親和会サッカー部 10083 ASY FC

10018 東急サッカー部 10084 SQUADRA川崎

10019 東芝ｿｼｵｼｽﾃﾑｽﾞ 10088 ヴイクトワールS,C

10021 日本冶金工業 10089 ワニとシヤンプー

10022 東住吉SC 10092 IBIS ALBION FC

10023 日立FC 10093 三菱化工機サッカーー部

10024 富士通FIP F.C. 10095 FC　VAMOS

10027 ミキスポーツ 10099 久本OB

10028 FUSO 10100 FC CUERVO

10029 宮内クラブ 10101 FC.Alegreal

10030 明治生田FOX 10102 ワールドウイング川崎FC

10037 CAPITAL HEROES 10103 城南ユナイテッド

10040 FFC